
 

РАСПОРЕД 
 

ЗА ПРЕДАВАЊАТА И ВЕЖБИТЕ НА ВЕТЕРИНАРЕН ФАКУЛТЕТ БИТОЛА  

ЛЕТЕН СЕМЕСТАР - АКАДЕМСКА 2020/2021 
 

 

ВТОР СЕМЕСТАР  
 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

Време 8-13 13-15    

Предм. 
Анатомија на животни 

Доц. др. М Ристевски 

(предавања) 

Зоологија 
Проф. др. Ж. Гацовски 

(предавања) 
   

 

ВТОРНИК 

Време 8-11 11-13 13 - 14   

Предм. 

Биохемија 

Доц.др. М.Јанкуловска 

(предавања) 

Биохемија 

(вежби) 

Изборен предм 1 (блок I.В) 

(предавања) 
  

 

СРЕДА 

Време 8-10 10 - 15    

Предм. 

Генетика 
Проф.др. Ж. Гацовски 

(предавања) 

Анатомија на животни 

(вежби) 
   

 

ЧЕТВРТОК 

Време 8-11 11-13 13-15   

Предм. 

Хистологија и 

ембриологија 

Доц.др. Н. Пејчиновска 

(Предавња) 

 

Хистологија и ембриологија 

(вежби) 

Изборен предм 1 (блок I.В) 

(предавања) 

 

 
 

 

ПЕТОК 

Време 8-10 10-11 11-12 12-13  

Предм. 

Хранителни отровни и лековити 

растенија 
Проф.др. Ж. Гацовски 

(предавања) 

Генетика со 

Биостатистика-1 

(вежби) 

Зоологија 

(вежби) 

Хранителни 

отровни и лековити 

растенија 

(вежби) 

 



 
 

ЧЕТВРТ СЕМЕСТАР  

 

 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

Време 8-11 11-13 13-14 

Предм. 

Микробиологија  

Вонр. проф. С. Стојановски 

(предавања) 

Микробиологија  

(вежби) 

Изборен предм 1 (блок II.В) 

(предавања) 

 

ВТОРНИК 

Време 8-10 11-13 13-14 

Предм. 

Биологија и патологија на риби  
Проф.др. С. Стојановски 

(предавања) 

Биологија и патологија на риби  

 (вежби) Изборен предм 2 (блок II.В) 

(предавања) 

 

СРЕДА 

Време 8-13 13-17  

Предм. 

Физиологија на животните  

Доц. др. П. Додовски 

(предавања) 

Физиологија на животните 2 

(вежби) 
 

 

ЧЕТВРТОК 

Време 8-10 10-12 12-13 

Предм. 

Сточарство 

Проф. др. Г. Цилев 

(предавања) 

 

Сточарство 

 (вежби) 

 

Изборен предм 1 (блок II.В) 

(вежби) 

 

ПЕТОК 

Време 8-10 10-12 12-13 

Предм. 

Исхрана на домашните животни  

Проф. др. Г. Цилев 

(предавања) 

Исхрана на домашните животни  

(вежби) 

Изборен предм 2 (блок II.В) 

(вежби) 



 

ШЕСТИ СЕМЕСТАР  
 

 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

Време                                8-12 12-15 

Предм. Репродукција и В.О. 

 Проф.др Љ. Кочоски 

(предавањa) 

Репродукција и В.О. 

(вежби) 

 

ВТОРНИК 

Време 8-11 
 

11-12 12-13 

Предм. Биологија и патологија на риби  
Проф.др. С. Стојановски 

(предавања) 

Биологија и патологија на риби  

 (вежби) 

Изборен предм 1  

(блок III.A) 

предавања 

 

СРЕДА 

Време 8-10 10-12 12-14 

Предм. Фармакологија и токсикологија 

2 
Доц. др. Т. Христовска  

(предавања) 

Фармакологија и токсикологија 2 

(вежби 1-гр) 

Изборен предм 1  

(блок III.A) 

(вежби) 

 

ЧЕТВРТОК 

Време 8-9 9-10 10-12    12-14 

Предм. Биологија и патологија на пчели 
Проф.др. Г. Костовски 

(предавања) 

Визуелни дијагностички методи 
Доц. др. М. Ристевски 

(предавања) 

Биологија и 

патологија на 

пчели 

(вежби) 

Визуелни 

дијагностички 

методи 

 (вежби) 

 

ПЕТОК 

Време 8-11 11-14  

Предм. Општа хирургија со основи на 

анестезиологија 
Доц. Др. П.Дамески 

(предавања) 

Општа хирургија со основи на 

анестезиологија 

(вежби) 

 



ОСМИ СЕМЕСТАР  
 

 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

Време 8-9 9-11 11-12 12-13  

Предм. Болести на живина 2 
Проф.др. С. Стојановски 

(предавања) 

Болести на живина 2 

 (вежби) 

Изборен предм 1 (блок 

IV.В) 

Предавања 

Изборен предм 1 (блок 

IV.В) 

вежби  

 

 

ВТОРНИК 

Време 8-9 9-10 10-12  

Предм. Радиобиологија и радијациона хигиена  
Проф.др. Г. Костовски 

(предавања) 

Радиобиологија и радијациона хигиена  

 (вежби) 

Изборен предм 2 (блок 

IV.В) 

вежби  

 

 

СРЕДА 

Време 8-10 10-12 12-14  

Предм. Болести на копитари и месојади 2 
Доц.др. Н. Караболовски  

(предавања) 

Болести на копитари и месојади 2 

(вежби 1-гр) 

 

Изборен предм 3 (блок 

IV.В) 

вежби  

 

 

ЧЕТВРТОК 

Време 8-12 12-16   

Предм. Болести на чапункари 2 
Доц. др. И. Здравески 

 (предавања)  

 

Болести на чапункари 2 

(вежби 1-гр) 

 

 

 

 

 

ПЕТОК 

Време 8-9 9-11 11-15  

Предм. Болести на свињи 
Доц. др. Н. Пејчиновска  

(предавања) 

Болести на свињи 

(вежби) 

Амбулантна клиника-1 

(Домашни миленици) 

 



ДЕСЕТТИ СЕМЕСТАР  
 

 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

Време 8-11 11-13 

Предм. 
Судско ветеринарство  

Доц.др. Н. Караболовски 
(предавања) 

Судско ветеринарство  

(вежби) 

 

ВТОРНИК 

Време 8-9 9-10 

Предм. 

Хигена на сточарски објекти 2 
Проф.др. Г. Цилев 

(предавања) 

 

 

Хигена на сточарски објекти 2   

(вежби) 

 

СРЕДА 

Време 8-10 

Предм. 

Менаџмент на ветеринарна пракса 

со рурална економија 
Вонр. проф.Б. Петровска 

(предавања) 

 

 

ЧЕТВРТОК 

Време 
8-12 

 
 

12-15 

Предм. 

Хигиена, контрола и надзор на месо, риби и нивни 

производи 
Вонр. проф. С. Стојановски 

(предавања) 

 

 

Хигиена, контрола и надзор на месо, 

риби и нивни производи 

(вежби) 

 

 

ПЕТОК 

Време 9-13 

Предм. 

Амбулатна клиника 3 

(преработка на храна од животниско потекло) 

Доц.др М. Ристевски 

 


